
陕煤集团榆林化学有限责任公司

煤炭分质利用制化工新材料示范项目一期 180 
万吨/年乙二醇工程专职消气防、应急救援队伍服务承包

变更公告

现将我公司2023年12月14日在《陕西采购与招标网》（www.sntba.com）、秦

源招标电子招投标平台（http://qyzb.shccmg.com/）上刊登的：陕煤集团榆林化学有

限责任公司煤炭分质利用制化工新材料示范项目一期 180 
万吨/年乙二醇工程专职消气防、应急救援队伍服务承包（招标编号：0866-
23B3SXQY1030）招标公告做出变更，具体内容如下：

一、变更内容：

2.2、招标范围

招标人消防站建设标准为特勤消防站（含气防站），依据《石油化工企业防火

设计标准》（GB50160-
2008）（2018版），根据陕煤集团榆林化学项目建设进度及前期消防车采购实际需

求，投标人首期需提供消气防专职人员55名（含管理人员1人）、消防控制室人员1
2人。其中，消气防专职人员55名：含战斗员48人（每班12人，每班含班长1人，气

防员1人，司机3人，战斗员7人），中队长2人，参谋4人（装备、作训、防火、气

防），管理人员1人（兼副大队长、负责培训和综合管理）；消防控制室人员12人
（每个消防控制室6人）。

现变更为：招标人消防站建设标准为特勤消防站（含气防站），依据《石油化

工企业防火设计标准》（GB50160-
2008）（2018版），根据陕煤集团榆林化学项目建设进度及前期消防车采购实际需

求，投标人需提供消气防专职人员55名（含管理人员1人）、消防控制室人员12人
。其中，消气防专职人员55名：含战斗员48人（每班12人，每班含班长1人，气防

员1人，司机3人，战斗员7人），中队长2人，参谋4人（装备、作训、防火、气防

），管理人员1人（兼副大队长、负责培训和综合管理）；消防控制室人员12人（

每个消防控制室6人）。

3.2、人员要求：

投标人拟派驻的专职消防队人员必须取得国家政府职业技能鉴定机构颁发的灭

火救援员（或消防战斗员）中级以上证书，气防人员具有初级以上急救员证（需要

附证书复印件），管理人员人员须持有注册消防工程师证，或持有5年以上消防部

队《退出现役士兵证》及大学本科学历证书。



现变更为：投标人拟派驻的专职消防队55人必须取得国家政府职业技能鉴定机

构颁发的灭火救援员（或消防战斗员）中级以上证书（不含12名驾驶人员及4名气

防人员）。气防人员4人具有初级以上急救员证及移动式压力容器充装证R2，或持

有5年以上消防部队《退出现役士兵证》及大学本科学历证书。

二、招标文件的获取

2.1获取时间：2023年12月14日9时00分至2023年12月19日18时00分。

2.2获取方式：

（1）投标人须在“秦源招标电子招投标平台（http://qyzb.shccmg.com/）”上免

费注册。

（2）注册完成后，投标人登录“秦源招标电子招投标平台”（http://qyzb.shccm
g.com/）上传授权委托书、法定代表人及委托代理人身份证等购买招标文件，招标

文件售价500元/套，售后不退。

三、投标文件的递交

3.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）：2023年1月3日上午9:00整。

3.2投标文件递交的地点（开标地点）：榆林市榆阳区银杏熙悦酒店九楼会议

室。

四、其它内容保持不变，请参见原招标公告。

注：变更公告发布后，新的招标文件请在“秦源招标电子招投标平台”（http://
qyzb.shccmg.com/）澄清管理中下载。

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）


		2023-12-14T18:20:39+0800




